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Statyw do wiertnicy Husqvarna DS 900

link do produktu:
https://b2b.axam.net.pl/stojaki-do-wiertnic/3054-statyw-do-wiertnicy-husqvarna-ds-900.html

Producent:  HUSQVARNA

Nr referencyjny:  967301602

Informacje

Statyw do wiertnicy Husqvarna DS 900

Opis produktu

DS 900 to statyw przeznaczony do wiertnic wykonujących otwory o dużych średnicach. Charakteryzuje się wyjątkowo wytrzymałą i stabilną konstrukcją, dzięki
czemu sprawdza się nawet w najbardziej wymagających warunkach pracy. Model DS 900 został zaprojektowany do współpracy z silnikiem DM 700 z linii
urządzeń zasilanych prądem o wysokiej częstotliwości PRIME™, tworząc wydajny i nowoczesny zestaw.

Optymalny stosunek mocy do masy, intuicyjny system montażu oraz wysoka stabilność i niezawodność sprawiają, że to rozwiązanie doskonale nadaje się do
realizacji najtrudniejszych zadań. W konstrukcji DS 900 zastosowano jako kolumnę szynę prowadzącą wykorzystywaną w piłach ściennych z serii WS400, co
umożliwia wymienne stosowanie tych elementów w różnych urządzeniach.

Specyfikacja techniczna:

Maksymalna średnica wiertła: 900 mm
Maksymalna długość wiertła do zalecanego silnika wiercącego: 900 mm
Kątowe ustawiania kolumny: 0-90º
Maksymalna odległość posuwu: 950 mm
Długość produktu: 448 mm
Szerokość produktu: 300 mm
Wysokość produktu: 1300 mm
Waga: 24 kg

Cechy szczególne:

Solidna i sztywna podstawa - Solidna podstawa o wysokiej stabilności sprawia, że ​​idealnie nadaje się do trudnych zastosowań.
Statyw modułowy - Idealne dopasowanie do wiertnic DM 700, DM 650 i DM 406. Może być również używany z innymi silnikami z naszej oferty.
System kompatybilny z szyną piły ściennej - Szyna statywu pasuje do piły ściennej
Łatwy montaż i regulacja - Wyposażony w uchwyt do przenoszenia oraz 3-ramienną korbę. W celu ułatwienia transportu można dołączyć opcjonalny
zestaw kół. Zminimalizuje to czas ustawiania i zapewni wydajne wiercenie.
Zestaw rozszerzający - Jeśli masz już szyne do pił ściennych serii WS 400, możesz uzupełnić ją o stojak DS 900. Szyna wydłuży linie cięcia.
Idealny do wszelkich wierceń do średnicy 900 mm
Precyzyjne wiercenie głębokich otwórow oraz dużych średnic.
Zastosowanie w ciężkich pracach - Do intensywnego użytkowania, na przykład przy wykonywaniu kanałów odpływowych wody, wentylacyjnych i
kanalizacyjnych, otworów pod rury kanalizacyjne, gazowe, barierki.
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